



آرمین سهرابیان

آخر مهر می‌رسد

بررسی‌ها از آخرین وضعیت مصدومیت سهرابیان نشان می‌دهد که او هنوز به بهبودی کامل نرسیده است. مدافع استقلال در هفته‌های گذشته زیر نظر کادر پزشکی مراحل درمانی خود را پشت سر گذاشته اما قطعاً تا ۱۵ مهرماه آماده بازگشت به میادین نمی‌شود و به همین خاطر در صورت برگزاری بازی استقلال مقابل مس رفسنجان به این دیدار نخواهد رسید. سهرابیان برای بهبودی کامل به زمان بیشتری نیاز دارد.



خالدآبادی

پاسخ بیرانوند را داد

علیرضا بیرانوند که طی روزهای گذشته با صحبت‌های خود باعث شده تا هم استقلال‌ها از او دلخور شوند و هم پرسپولیسی‌ها، به کمیته انضباطی پرسپولیس احضار شد تا پاسخگو باشد، اما صحبت‌های او در خصوص حضور خالدآبادی در استقلال با واکنش گلر این تیم مواجه شد. این بازیکن در پاسخ به این پرسش که آیا از انتخاب استقلال راضی است، گفت: «صددرصد راضی هستم. آقا جواد (نکونام) همیشه به من لطف دارند.»



سسما

چرا باشگاه با من روراست نیست؟

سسما کجاست؟ استقلال مدت زیادی است مربی بدنساز خود را در اختیار ندارد و در غیاب او به تمرینات خود ادامه می‌دهد اما مربی اسپانیایی استقلال در مورد غیبت خود اینطور توضیح می‌دهد: «سه هفته هست به مرخصی آمده‌ام و هر روز می‌خوانم که می‌خواهند برایم ویزا بگیرند. مگر این اتفاق سه چهار روز بیشتر طول می‌کشد؟ چرا در باشگاه با من روراست نیستند و واقعیت را نمی‌گویند؟!»

سوژه

بلانکو در خانه رویایی

مهاجم آرژانتینی استقلال‌ها بعد از جلسه با علی‌خطیر مشکلات خود را در آستانه برطرف شدن می‌بیند و به آرامش نسبی رسیده است. گوستاوو بلانکو مهاجم تازه وارد استقلال‌ها طی روزهای گذشته به خاطر نهایه شدن مفاد قراردادش و البته اختلاف با مدیران باشگاه بر سر محل اقامت خود در تهران از نظر ذهنی آشفته بود. این بازیکن آرژانتینی هفته گذشته چند روز از حضور در استقلال گروهی و بازی دوستانه استقلال مقابل گل‌گهر سیرجان سر باز زد. در نهایت با حضور مدیر برنامه‌های این بازیکن در تهران و بعد از جلسه با علی‌خطیر مدیرعامل باشگاه حالا گوستاوو به آرامش نسبی رسیده است. بعد از نهایه شدن مفاد قرارداد گوستاوو در جلسه دو شب پیش با خطیر، مدیرعامل استقلال به او اعلام کرد که خانه مدنظر خود را برای اقامت در تهران پیدا و به باشگاه معرفی کند تا کارهای عقد قرارداد اجاره انجام شود. او همچنین خانه مدنظر خود را در یکی از برج‌های اطراف دریاچه چیتگر به استقلال معرفی کرد و قرار شد بزودی قرارداد اجاره‌خانه امضا شود و مهاجم آرژانتینی به منزل جدید برود.

طهماسبی:مدیر

پرهزینه نمی‌خواهیم

این روزها نظرات مختلفی در خصوص حضور حسینی و ارسلان در تیم امید داده می‌شود بعضی از کارشناسان فوتبال معتقد هستند که این دو بازیکن لزومی نداشت همراه تیم عنایتی به چین بروند و سرمربی تیم امید نباید از آنها دعوت به عمل می‌آورد. در همین راستا بهمن طهماسبی کارشناس فوتبال در مورد حضور ارسلان مطهری و سیدحسین حسینی در تیم امید، گفت: «بازیکنان تأثیرگذار استقلال را به بازی‌های آسیایی برندن که اصلاً نیازی به حضور این ۲ بازیکن بزرگسال در هانگژو نبود. بهتر است برای کسب تجربه، به بازیکنان امید و نفرات زیر ۲۳ سال میدان داده می‌شود.» طهماسبی که از نحوه مدیریت خطیر گلایه دارد معتقد است بزرگی استقلال می‌تواند خودش بهترین راه برای درآمدزایی این تیم شود در ادامه می‌گوید: «برند استقلال خودش به تنهایی می‌تواند درآمدزایی کند و نیازی به این مدیرعامل‌های هزینه‌زا نیست. مدیران دولتی درآمدزایی ندارند و فقط دنبال بودجه دولتی هستند. استقلال زیرساخت ندارد و به خاطر همین همیشه سال به سال مشکلات روی هم انباشته می‌شوند. در چند سال گذشته نیز سوءمدیریت گسترش پیدا کرده و به این راحتی حل شدنی نیست.»

نقش نکونام در اعتصاب بازیکنان چقدر است؟

آتش‌بیار معرکه



نقد

گرچه علی‌خطیر از جهات بسیاری مقصر در به وجود آمدن برخی مصایب کنونی در باشگاه استقلال به حساب می‌آید و حتی استراتژی او در مواجهه با کادر فنی عمیقاً زیر سؤال رفته -به خصوص آن روز که در یک برنامه تلویزیونی علیه نکونام صحبت کرد- اما سرمربی استقلال نیز کم در چالش‌های فصل جاری بی‌تقصیر نیست و خود در برخی موارد آتش‌بیار معرکه شده است.

جواد نکونام از همان روزهای آغازین حضور خطیر در باشگاه استقلال به نوعی سر ناسازگاری با مدیر باشگاه استقلال گذشت و به زعم نزدیکان به باشگاه در مسائلی مداخله کرد که ارتباطی با حیطه وظایفش نداشت. اگر این نقل را که می‌گویند نکونام حتی

باشگاه به خوبی آشنا است. باشگاه استقلال گرچه در موارد متعددی در زمان مقرر مطالبات بازیکنان و مربیان خود را پرداخت نکرده است اما در نهایت هیچ دستمزدی را بدون پرداخت باقی نگذاشته و این رسمی دیرینه در باشگاه استقلال است که به غلط جا افتاده اما نکونام بدون نادیده می‌گیرند و به راحتی از حضور در تمرینات خودداری می‌کنند.

عجیب‌تر اینکه جواد نکونام به جای حل مشکلات باشگاهش در پنجمین روز اعتصاب بازیکنان ناگهان با چهره‌ای خندان در دفتر کار مهدی تاج ظاهر می‌شود و روشن نیست که نکونام چرا و به چه دلیل در شرایطی که با مدیران استقلال در تضاد فکری است و روزهای متمادی از اعتصاب می‌گذرد این چنین در ساختمان فدراسیون فوتبال ظاهر می‌شود؟

این باشگاه را هم درآورده اما هریک به دلایلی ترجیح می‌دهند در این برهه که هواداران به نکونام گرایش بیشتری در قیاس با خطیر دارند، بابت اخراج سامره حرفی به میان نیاورند اما بی‌تعارف رفتار سرمربی استقلال با سامره نه در شأن خودش است و نه در شأن باشگاهی که همواره آقای سرمربی از قدمت و سابقه آن سخن به میان آورده است.

جملات پرطمطراق از زبان نکونام در نوعی نمایش تلقی کرد و گرچه چنانچه سرمربی استقلال به جملاتی که گاه در توصیف استقلال و هوادارانش به زبان می‌آورد، اعتقاد راسخ داشت هیچ گاه اجازه نمی‌داد بازیکنان در حضور او ۵ روز تمرینات را تحریم کنند و در حالت اعتصاب قرار بگیرند. نکونام خود یک فصل و اندی در این باشگاه بازی کرده و با فضای اقتصادی

ستیزه‌جویانه نکونام اما از نقطه‌ای اوج می‌گیرد که می‌بینیم سرمربی آبی‌ها بی‌رودربایستی به گوش تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال می‌رساند تا زمانی که گزینه‌های مورد اعتمادش در بخش‌های رسانه‌ای فعال نشوند حاضر به پذیرش علی‌سامره به عنوان سرپرست نیست! خود را بر امور رسانه‌ای مسلط کند. توجه قرار دهد، حکم به خروج او از تمرین تیمش می‌دهد تا شاید فشار حاصل خطیر را به عقب براند.

برخورد نکونام با سامره در حالی نگاه‌ها را به سوی خود جلب کرده که سرمربی استقلال چهار سال حضور درخشان منصوب باشگاه در سمت سرپرستی تیم را نادیده انگاشته و از یاد برده. سامره در دوران جوانی تا چه اندازه محبوب دل همین هوادارانی بود که اکنون برای او هورا می‌کشند. بی‌تفاوتی نکونام به کارنامه سامره در باشگاه استقلال به حدی آزاردهنده است که صدای بسیاری از پیشکسوتان

به رنگ کاشی‌های باشگاه استقلال هم ایراد گرفته، بزرگنمایی بدانیم اما پر واضح است که در ماجرای انتخاب عوامل رسانه‌ای، سرمربی استقلال همکاری لازم با مدیریت باشگاه نداشت و کوشید از همان روزهای آغازین کاسه‌اش را سوا کند و تیم مورد اعتماد خود را بر امور رسانه‌ای مسلط کند. این استراتژی استقلال را به جایی رساند که در چهار هفته ابتدایی لیگ برتر عملاً مدیر رسانه‌ای نداشت. در حالی که طبق قوانین باشگاه استقلال نیز به مانند همه باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر باید فردی را در این سمت قرار بدهد. سرمربی استقلال اما بدون توجه به برخی ملاحظات همچنان اصرار به حضور افرادی در کنار خود دارد که به دلایلی هنوز مورد تأیید باشگاه استقلال قرار نگرفته‌اند و درست یا غلط گزینه‌های مورد نظر او از باشگاه دور مانده‌اند.

شگفتی از سیاست‌های گاه

گزارش

واکنش‌ها به واریز ۱۰ درصد از حقوق فصل جاری

بازیکنان استقلال: تمرین می‌کنیم اما راضی نیستیم

منطقی نیست که باشگاه استقلال بخواهد با کاستن از قرارداد آنها فضا را ملتهب‌تر کند. البته گفته شده که طرح این موضوع به جهت عقد قرارداد با برخی بازیکنان تازه خدمت گرفته شده، بوده که در نتیجه باشگاه استقلال باید راه دیگری را برای کاهش قراردادها انتخاب کند تا شاید قادر به ثبت قرارداد بازیکنان جدید خود شود. لازم به ذکر است که آرش رضواند، سعید مهری و محمدحسین مرادمند جزو بازیکنانی هستند که قویاً این موضوع را تکذیب کرده‌اند.

تأیید نشده است. ظاهراً طرح این موضوع به صورت شفاهی بوده و مسئولان باشگاه استقلال قصد داشتند به نوعی نظر بازیکنان را پیرامون این ماجرا جویا شوند، اما بعد از اینکه متوجه مخالفت بازیکنان می‌شوند طرح موضوع به صورت رسمی را منتفی می‌کنند. به هرحال طرح نشدن چنین موضوعی از سوی باشگاه استقلال می‌تواند به بهبود روابط میان دو طرف کمک قابل توجهی کند. از طرفی بسیاری از بازیکنان همچنان مطالبات خود از فصل پیش را دریافت نکرده‌اند و

ابهام‌های مالی در این باشگاه به قوت خود باقی باشد. با این تفاسیر بزودی دوباره صدای اعتراض بازیکنان شنیده خواهد شد و با اینکه شاگردان جواد نکونام از دیروز کارشان را از سرگرفته‌اند اما می‌شود استقلال را به نوعی آتش‌زیر خاکستر دانست.

تکذیب شایعه اجبار به کسر قرارداد

اما درعین حال شایعاتی پیرامون اجبار باشگاه استقلال مبنی بر کاهش قرارداد بازیکنان به گوش می‌رسد که این خبرها از سوی استقلال‌ها

غالب آنها را بعد از خروج از در باشگاه به وضوح مشاهده کرد. بازیکنان استقلال با وجود اینکه ۱۰ درصد از مطالبات خود که مربوط به فصل جاری است را دریافت کرده بودند، اما نسبت به آینده خود با باشگاه ابراز نگرانی می‌کردند و امیدوار نبودند که بحران مالی به پایان برسد.

باشگاه استقلال در شرایطی ۱۰ درصد از مطالبات فصل جاری را به بازیکنان پرداخت کرد که طبق وعده قبلی قرار بود ابتدا بدهی فصل پیش که ارقام قابل توجهی است تسویه حساب شود، اما چنین نشد تا همچنان

اعتصاب بازیکنان استقلال بعد از ۵ روز غیبت در تمرینات پایان یافت و تمرینات طبق روال برگزار شد. در همین راستا مسئولان استقلال بازیکنان را به باشگاه فراخواندند تا مبالغی را در اختیار آنها قرار دهند. این مبالغ، اما چشمگیر نبود و بازیکنان استقلال که همچنان ۴۰ درصد از قرارداد فصل پیش خود را دریافت نکرده‌اند، تنها ۱۰ درصد از مطالبات این فصل خود را گرفتند و همچنان بدهکاری باشگاه بابت حقوق فصل قبل پا برجا است. در شب حضور بازیکنان در باشگاه، می‌شد نگرانی

